
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA RISORSE UMANE, COMUNICAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI DEMOGRAFICI

PO STATISTICA E TOPONOMASTICA

Determinazione n. 29 / 2015   PO STATISTICA E TOPONOMASTICA

Prot. Corr. STAT-18/5-1/4-2015//1/1-44/2015 (594)

OGGETTO: Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di rilevatori e 
coordinatori statistici - Esclusione candidati e approvazione calendario colloqui - Prot. 
Corr. STAT-18/5-1/4-2015//1/1-44/2015 (594)

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 733/2015 è stata indetta una selezione 
pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatori di  rilevatori e coordinatori  
statistici per il periodo 2015-2019  per far fronte alle esigenze dell'Ufficio Statistica che, in  
qualità di ente territoriale del  SISTAN - Sistema Statistico Nazionale è tenuto ad effettuare  
tutte le indagini, rilevazioni ed altri compiti a lui demandati dall'Istat, ai sensi della vigente 
normativa;

Considerato  che  entro  il  termine  previsto  dal  bando  (ore  12  del  4  luglio  2015)  sono 
pervenute all'Ufficio n. 114 domande;

Dato  atto  che,  all'esame  delle  domande,  si  è  evidenziato  il  mancato  possesso  della 
patente  di  guida,  considerato  requisito  essenziale  nell'art.  2  del  bando,  nei  candidati  
PADOVAN Antonio e PAVLOVIC Jelena; 

Atteso che per le altre richieste si è provveduto al calcolo dei punteggi sui titoli dichiarati,  
ai sensi dell'art. 8 del bando di selezione, individuando in tal modo i candidati da avviare al  
colloquio attitudinale, come previsto all'art. 9 del bando;

Visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA
Determinazione n. 29 / 2015



.

1. di escludere dalla selezione in oggetto i candidati PADOVAN Antonio e PAVLOVIC 
Jelena in quanto mancanti dei requisiti essenziali richiesti;

2. di ammettere i candidati elencati in allegato al colloquio attitudinale che si svolgerà 
nelle date indicate nell'allegato medesimo.

Allegati:
CALENDARIO.pdf

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Maria Giovanna Ghirardi

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 29 / 2015



 Atto n. 29 del 26/08/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIA GIOVANNA GHIRARDI
CODICE FISCALE: GHRMGV56M53F770B
DATA FIRMA: 26/08/2015 14:26:15
IMPRONTA: 0DAE8C8FEC3D6A14BE2693B5FB62EF4BBA87031B3BA75B1F0186DF59892253B5
          BA87031B3BA75B1F0186DF59892253B5445B404245E74E33A337172F2B7890A5
          445B404245E74E33A337172F2B7890A56E37AC0DA8D25C5EDCC0EC9EE9F972B6
          6E37AC0DA8D25C5EDCC0EC9EE9F972B684BB582ED401B323BEBEEE3331FE0798


